TEATRO MASSIMO “V.BELLINP
O ~__CATANIA .
PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n° A&5 del ZBGH}.2318 .....................................

OGGETTO: Finanziamento spesa e pagamento servizio di vigilanza antincendio VV.F. del Comando

Provinciale di Catania per il concerto del 24 maggio 2018.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

stanaata _{E ............................................................................................... LU'anno . m&ﬂ,d{&:ﬁ% .............................

g:;ﬁ:l _{ LI TP TR T TV '{ g|0mo % de[ mese di . %Ww
FOMdo - =) € | o il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della Regione
disponibile

Siciliana n.248/Serv.1* S. G. del 29 giugno 2015, ha adottato il
Visto & ascnttoa.y ~N.. («L& . t sdiment

seguente provvedimento.
de . 4.......Cap. ./[0{4)\ ......................................................

nel partltano uscita di competenza I‘|mpegno di

?@ ST (8

IL CAPO SERVIZIO

,ﬁj:ore tecnico fl D:re%% Vo

!SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

Inviata alia Regione Siciiiana it




OGGETTO: Finanziamento spesa ¢ pagamento servizio di vigilanza antincendio VV.F. del

Comando Provinciale di Catania per il concerto del 24 maggio 2018.-

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che it-24-maggio-c.a- in-occasione del-Ferzo ~Forum-Internazionale EUSAIR & stato———
eseguito un concerto sinfonico a cura dell’Ente;

. Vista la nota della Direzione tecnica del 13/06/18, che si allega al presente atto per farne parte

integrante, nella quale si specifica che il servizio di vigilanza antincendio del Comando Provinciale dei

VV.F. di Catania, previsto per legge, relativo al concerto suddetto ha avuto la durata di n.3 ore (n.2 ore
- durata concerto + n.1 ora di anticipo per 1 controlli preventivi dei VV.F.} ed il costo totale € 498,00, -
- pertanto si chiede di antorizzare il relativo pagamento;

Vista il Decreto del Dirigente Generale dell’ Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e —
... dello_Spettacolo. n.1095/88 del 09/05/2018, con.il quale.& stata autorizzata la gestione provvisoria del
- ._bilancio dell’Ente fino al 30 giugno 2018;

Considerato che la spesa di cui sopra & obbligatoria e indifferibile poiché connessa ad obblighi
speciali tassativamente regolati per legge, atteso che in assenza del predetto servizio lo spettacolo non pud
rappresentarsi;

Con i poteri di legge;

DISPONE

Per quanto esposto in premessa, che s’intende riportato e trascritto, autorizzare la spesa di €
498,00, necessaria al pagamento del servizio di vigilanza-antincendio del Comande Provinciale dei VV.F.
di Catania reso.per il concerto eseguito il 24 maggio 2018.

La somma di € 498,00 gravera al cap. 101155 del bilancio 2018.

Al pagamento si provvedera con mandato da trarsi sulla Tesoreria dell’Ente.

11 Sovrintdnd
Dott. Roberio ssi




